

AKSD-61

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS AKADEMIJOS SENIŪNIJOS  
METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 2023 M.

Prieimones pavadinimas	Veiklos pavadinimas / aprašymas	Prieimones (produkto) vertinimo kriterijus		Pastabos	
		Pavadinimas, mato vnt.	2023 m. planuota reikšmė		2023 m. faktinė reikšmė
<b>Savivaldybės valdymo programa 01</b>					
Programos tikslas: Savivaldybės valdymo gerinimas ir integravimas					
Programos uždaviniai: Organizuoti Savivaldybės funkcijų vykdymą mažinant administracinę našta; Organizuoti valstybinių (valstybės perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymą.					
Seniūnijų darbo organizavimas	Pažymų, charakteristikų, leidimų teikti paslaugas, prekiauti ir kasinėti seniūnijos teritorijoje rengimas ir išdavimas.	Seniūnijos teikiamų paslaugų skaičius (per metus), vnt.	600	973	
	Elektroninių paslaugų suteikimo galimybių skatinimas	Suteiktų el. paslaugų skaičius (per metus) iš viso, vnt.	9	9	
	Seniūnijos kompetencijos ribose gyventojams teikiamos notarinės paslaugos.	Notarinių paslaugų skaičius, vnt.	20	15	
	Viešųjų pirkimų dokumentų tvarkymas ir pirminių apskaitos dokumentų rengimas bei pristatymas į savivaldybės seniūniją.	Atliktų viešųjų pirkimų skaičius, vnt.	130	141	
	Seniūnijos raštvedybos organizavimas ir vykdymas, dokumentų rengimas ir registravimas DVS sistemoje.	Seniūnijos teikiamų elektroninių paslaugų skaičius (per metus), vnt.	600	634	

	Seniūnaičių sueigų organizavimas.	Seniūnijos seniūnaičių sueigų skaičius, asm.	4	4	Per metus buvo surengtos 4 seniūnaičių sueigos ir 2 nuotolinės apklausos
Seniūnaičių veiklos rėmimas	Prisidėjimas prie bendruomenės organizuojamų renginių.	Bendruomenės organizuojamų renginių skaičius, vnt.	3	3	
Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų pateikimas valstybės registrai	Dalyvavimas savivaldybės organizuojamuose renginiuose.	KRSA organizuojamų renginių skaičius, vnt.	5	16	
	Gyvenamosios vietos deklaravimo ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos funkcijų vykdymas.	Užpildytų gyvenamosios vietos deklaracijų (atvykimo ir išvykimo), gyvenamosios vietos neturinčių asmenų prašymų skaičius, vnt.	500	537	
	Elektroninių būdu asmenų teikiamų deklaracijų skatinimas.	Gyvenamosios vietos deklaracijų, asmenų pateiktų elektroniniu būdu, proc. (dalies didėjimas per metus, ne mažiau kaip 1,5 proc.)	1,5	18,87	
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant užimtumo didinimo programas	Užimtumo didinimo programos laikinųjų darbų įgyvendinimo vykdymas ir administravimas.	Užimtumo didinimo programoje dalyvavusių asmenų skaičius.	2	2	
<b>Ekonominės plėtros ir verslo skatinimo programa 03</b>					
Programos tikslas: Turizmo plėtra, kultūros ir gamtos paveldo įveiklinimas					
Programos uždavinys: Plėsti ir atnaujinti turizmo paslaugų infrastruktūrą					
<b>Komunalinio ūkio plėtros ir priežiūros programa 05</b>					
Programos tikslas: Efektyvios ir inovatyvios inžinerinio aprūpinimo sistemos vystymas					
Programos uždavinys: Atnaujinti, modernizuoti ir plėsti vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo infrastruktūrą, vystyti rajono energetinę infrastruktūrą					
Seniūnijų gatvių apšvietimo modernizavimas ir priežiūra	Pilienų g. 7 - Mokyklos g. 2 apšvietimo rekonstrukcija.	Gatvių, kuriose modernizuotas apšvietimas - atramų skaičius, vnt.	6	7	
<b>Aplinkos apsaugos programa 07</b>					
Programos tikslas: Darnios aplinkos užtikrinimas; Patrauklaus kraštovaizdžio vystymas					
Programos uždaviniai: Tobulinti atliekų tvarkymo bei aplinkos išsaugojimo sistemą, vykdyti gyventojų aplinkosauginį švietimą; Gerinti kraštovaizdžio apsaugą ir didinti jo patrauklumą.					



	Bešeimininkų atliekų sąvartų tvarkymo organizavimas seniūnijos bendro naudojimo teritorijoje.	Priziūrimų bendro naudojimo teritorijų, žaliųjų plotų plotas seniūnijoje, kv. m.	113600	113600	
Bendro naudojimo teritorijų tvarkymas, žaliųjų plotų priežiūra, šiukslių išvežimas seniūnijose	Menkaverčių krūmų, avarinių medžių šalinimo, medžių genėjimo, žaliųjų plotų šienavimo, lapų grebimo, invazinių rūšių kontrolės, pralaidų tvarkymo darbų organizavimas seniūnijos teritorijoje.	Iškirstų avarinių medžių skaičius seniūnijoje, vnt.	5	14	
	Vaikų žaidimo aikštelės atnaujinimas - Pilenų g. 5.	Atnaujintos žaidimo aikštelės plotas, m2.	70	0	KRSA perskirstytos lėšos.
<b>Kelių priežiūros ir viešojo transporto paslaugų įgyvendinimo programa 12</b>					
Programos tikslas: Rajono pasiekiamumo gerinimas, užtikrinant darnų judumą ir mobilumą					
Programos uždavinys: Atnaujinti ir plėsti susisiekimo infrastruktūrą					
Vykdyti kelių ir gatvių su žvyro danga priežiūrą ir remontą	Žvyro dangos gatvių lyginimo darbų organizavimas seniūnijos teritorijoje.	Priziūrėtų kelių ir gatvių su žvyro dangą ilgis, km.	1,73	5,6	
	Sniego valymo darbų organizavimas nuo kelių, gatvių ir šaligatvių, jų barstymas slidumą mažinančiomis medžiagomis.	Priziūrėtų kelių ir gatvių ilgis, km.	104,6	193,2	
	Pavienių gatvių išdaužų remonto organizavimo darbai seniūnijos teritorijoje.	Suremontuotų duobių plotas, m2.	40	12	
	Gatvių šlavimo darbų organizavimas seniūnijos teritorijoje mechanizuotu ir rankiniu būdu.	Priziūrėtų kelių ir gatvių ilgis, km.	0,9	12,3	
		Iš viso:			223,1

